
296759-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 296759-2024 - Ergebnis

Frankreich – Geschirr – Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et 
de conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
OJ S 97/2024 21/05/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Ville de Neuilly-Sur-Seine
E-Mail: marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Beschreibung: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Kennung des Verfahrens: 9187f8de-3a11-4e49-9f7b-24e5a5403c7e
Interne Kennung: 2023-098
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39221110 Geschirr

Erfüllungsort
Stadt: Neuilly-sur-Seine
Postleitzahl: 92200
Land, Gliederung (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankreich

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/296759-2024
mailto:marchespublics@ville-neuillysurseine.fr


296759-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschreibung: Fourniture de vaisselle et ustensiles de cuisine, matériels de cuisson et de 
conditionnement pour les services de la ville et établissements de petite enfance de Neuilly-
sur-Seine
Interne Kennung: 2023-098

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39221110 Geschirr

Erfüllungsort
Stadt: Neuilly-sur-Seine
Postleitzahl: 92200
Land, Gliederung (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankreich

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 17/05/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Prix

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Valeur technique
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 40
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Performance en matière de protection de l'environnement

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Informationen über die Überprüfungsfristen: -
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Ville de 
Neuilly-Sur-Seine



296759-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt: Ville de Neuilly-
Sur-Seine
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Ville de Neuilly-Sur-Seine

6. Ergebnisse

Höchstwert der Rahmenvereinbarungen in diesem Verfahren: 200 000,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.
Rahmenvereinbarung: 
Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 200 000,00 EUR

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: KA SUN (KAWA)
Angebot: 
Kennung des Angebots: OFFRE KA SUN
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: KA SUN
Datum der Auswahl des Gewinners: 13/05/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 17/05/2024
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Ville de Neuilly-Sur-Seine

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Ville de Neuilly-Sur-Seine
Registrierungsnummer: 21920051600017
Abteilung: Hauts-de-Seine
Postanschrift: 96 Avenue Achille Peretti
Stadt: Neuilly-sur-Seine Cedex
Postleitzahl: 92522
Land, Gliederung (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankreich
Kontaktperson: Pôle Commande Publique - Direction des Marchés Publics
E-Mail: marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
Telefon: +33140888805
Internetadresse: https://www.neuillysurseine.fr/
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): https://marches.maximilien.fr
Profil des Erwerbers: https://marches.maximilien.fr
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

mailto:marchespublics@ville-neuillysurseine.fr
https://www.neuillysurseine.fr
https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


296759-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: KA SUN (KAWA)
Registrierungsnummer: 42878440900016
Postanschrift: 89-97 AVENUE DE CHOISY
Stadt: PARIS
Postleitzahl: 75013
Land, Gliederung (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankreich
E-Mail: commande@kawa.fr
Telefon: 01 56 61 98 89
Internetadresse: http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Registrierungsnummer: 17950702500015
Postanschrift: 2-4 Boulevard de l'Hautil
Stadt: Cergy-Pontoise
Postleitzahl: 95000
Land, Gliederung (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Land: Frankreich
E-Mail: greffe.tacergypontoise@juradm.fr
Telefon: 0130173400
Internetadresse: https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr/
Endpunkt für den Informationsaustausch (URL): https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr/
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0000
Offizielle Bezeichnung: Publications Office of the European Union
Registrierungsnummer: PUBL
Stadt: LUX
Land: Luxemburg
E-Mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetadresse: https://op.europa.eu
Rollen dieser Organisation: 

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: f36d5d41-52fa-4124-a618-ed63d3421725  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung

mailto:commande@kawa.fr
http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
http://www.chr.kawa.fr/boutique.php
mailto:greffe.tacergypontoise@juradm.fr
https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr
https://cergypontoise.tribunaladministratif.fr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


296759-2024 Page 5/5

Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 17/05/2024 10:09:47 (UTC)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 296759-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 97/2024
Datum der Veröffentlichung: 21/05/2024


